
O jeho případech se psalo i točilo, 
teď přichází s vlastní verzí...

Syrový a naprosto autentický příběh „lovce mafiánů" Karla Tichého je zpočátku 
docela úsměvný, třeba když autor líčí, jak chytal v terénu veksláky, nabývá ovšem 
na dramatičnosti ve chvíli, kdy dojde na jeho potyčky s nejtěžšími kalibry pražského 
podsvětí typu Radovana Krejčíře nebo Františka Mrázka. Nečekejte proto žádnou 
naředěnou polívčičku investigativního novináře, ale pěkně silný vývar připravený 
zkušeným policistou-operativcem, okořeněný množstvím pikantních detailů a postřehů. 
Přes pětadvacet let bojoval proti ekonomickým deliktům - řešil například kauzy kolem 
státního podniku Čepro či spisu Krakatice - a jeho tým prokazatelně zachránil státu 
miliardy korun. Když si však dovolil postěžovat u svých nadřízených, že je mu bráněno 
ve vyšetřování, poslali jej šupem do civilu. Umlčet ho však nedokázali...

Příběh bývalého elitního detektiva si můžete vyslechnout 
v podání Hynka Čermáka, který ve filmu Gangster Ka ztvárnil 
jednoho z autorových nejnebezpečnějších protivníků 
, t :-0 p- '• ■ 2.-- "062*K,ggHP-rg5-*-x--p-ö*p-dá6;:g-21300220ü*č CĚ2**3r**-2c2c*,5č3t,62322232:333-3332232732553**g”:* • •A--: '■ ' -• A--.

CD MP3 - 8 hodin 56 minut
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Hynek Pekárek 
Zvuk a střih Jan Neruda / Mastering Pavel Krch / Grafická úprava Jindřich Loučka 
Nahráno ve studiích ADK-Prague.
LOVEC MAFIÁNŮ. Text copyright © Karel Tichý, 2021. Cover © Šárka Kočí Rosolová. Edition © Nakladatelství 
Olympia, s. r. o., 2021. All rights reserved. Audiokniha ®&© Karel Tichý, 2022.

8594169489834

8 594169 489834



Předmluva, úvod...................................................................  .01

I. Začátky na Praze 7 - z místního oddělení 
na hospodářskou kriminálku.............................................02-03

II. Operativcem na celopražské hospodářské 
kriminálce...........................................................................04-06

III. Kauzy vyšetřované na Službě pro 
odhalování korupce a závažné hospodářské 
trestné činnosti............................................   07-15

IV. Nejznámější kauzy z Útvaru odhalování korupce 
a finanční kriminality služby kriminální policie 
a vyšetřování................................................................... 16-21

V. Úspěchy i pády..............................................................22-27

Závěr.........................................................................................28

8 hodin 56 minut


